Dashboard perined-obstetrie-2 - spiegelinformatie - uitkomsten-kind

17-4-2023

Uitkomsten kind - Zorginstelling

Filters

amenorroeduur_integer: Amenorroeduur 24 - 45
periode: 2022 - Q1,2022 - Q2,2022 - Q3,2022 - Q4

Meerlingomvang (1,2,2+) ®

Drieling of meer

Geslacht®@

Niet conclusief

onbekend/ontbrekend

Geboortegewicht ®

Minder dan 500 gram

Gelijk aan of groter dan
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500 t/m 1499 gram
1500 t/m 2499 gram
2500 t/m 2999 gram
3000 t/m 3999 gram

4000 t/m 4499 gram

u(N)

2052

82

2134

u(N)

1053

1080

2134

v (%)

96,2%
38%
0.0%
0.0%

100.0%

u (%)

493%
50,6%
0.0%
0.0%

100,0%

u(N)

151
389
1354

192

25

2134

Landelijk
gemiddelde (N)

1M0635
4519
67

3

ns224

Landelijk
gemiddelde (N)

59401
55700
14

109

ns224

u(%)
0,0%
0,6%
71%
18,2%
63.4%

9.0%
1.2%

0.5%

100,0%

Landelijk
gemiddelde (%)

96,0%
39%
01%
0,0%

100,0%

Landelijk
gemiddelde (%)

51,6%
48,3%
0.0%
0%

100,0%

Landelijk gemiddelde (N)

>* Samenvoegen

Laagste zkh (%)

90,1%
0.0%
0,0%

0,0%

>* Samenvoegen

Laagste zkh (%)

46,2%
44,0%
0,0%

0,0%

>* Samenvoegen

192

1240

7287

1831

74223

1929

1867

175

ns224

P uitsplitsen

Hoogste zkh (%)

100,0%
9.9%
0.8%

04%

F Uuitsplitsen

Hoogste zkh (%)

56,0%
53.8%
0.3%

1.9%

F uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

0.2%
11%
6.3%
15.9%
64.4%

10.4%

16%

0.2%

100,0%



Hoftiezer geboortegewichtpercentiel ©

Beschrijving

Kleiner of gelijk aan P3
P4 t/m P5

P& t/m P10

Pl t/m P50

PE1t/m P90

PO1t/m P95

PO6 t/m PO7

Groter dan P97
Onbekend/ontbrekend

Totaal

Ligging bij de geboorte ®

Beschrijving

Achterhoofd-voor
Achterhoofd-achter
Kruin

Aangezicht

Voorhoofd

Volkomen stuit

Half onvolkomen stuit
Onvolkomen stuit
Anders
Onbekend/ontbrekend

Totaal

Perinatale sterfte ©

Beschrijving

Nee
Ja
Onbekend/ontbrekend

Totaal
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u(N)

221

2134

u(N) u(%)
ns 5,6%
67 3%

148 6,9%
905 42.4%
665 312%
106 5.0%
41 19%
65 3.0%
18 0,8%

2134 100,0%

u(n) u(%)

1897 88.9%
64 3.0%
25 12%

8 0.4%
2 o1%
29 14%
0 0,0%
63 3.0%
43 20%
& 01%
2134 100.0%
Landelijk
v ) gemiddelde (I:I)
99 4% Nn3945
05% 595
0% 684
100,0% ns224

Landelijk gemiddelde (N)

Landelijk gemiddelde (N)

Landelijk
gemiddelde (%)

98,9%
0.5%
0.6%

100.0%

>*» Somenvoegen

5384

2937

6723

44830

41549

6669

2367

3863

892

ns224

>* Samenvoegen

98565

6898

860

206

202

1873

248

3971

1779

632

ns224

>*» Samenvoegen

Laagste zkh (%)

79,3%
0.0%

0.0%

F \uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

47%
25%
5.8%
389%
361%
58%
20%
34%
0.8%

100,0%

F Uuitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

85,5%
6.0%
0,7%
0.2%
0.2%

16%
0.2%
34%
1.5%
0.5%

100,0%

P uitsplitsen

Hoogste zkh (%)

100,0%
8.2%

18.8%



Fase van perinatale sterfte ©

Beschrijving

Antepartum

Durante partu

Postpartum
Onbekend/ontbrekend

Totaal

Congenitale afwijkingen @

Beschrijving

Zenuwstelsel
Zintuigen

Hart en bloedvaten
Tractus digestivus
Tractus respiratorius
Tractus urogenitalis
Huid

Buikwand

Skelet en Spierstelsel

Multipele/syndromale
(niet chromosomaal)

Overige

Geen afwijkingen
geregistreerd

Totaal

Chromosomale afwijkingen ®

Beschrijving

Trisomie 21
Trisomie 18
Trisomie 13

Andere numerieke
chromosomale
afwijkingen

Overig

Geen afwijking
geregistreerd

Totaal

Pagina 3 van 4

u(N)

u(®) Landelijk
gemiddelde (N)
90.9% 367
0.0% 55
91% 7
0.0% )
100,0% 595
u(n) u(%)
T 05%
0 0.0%
3 01%
3 01%
0 0.0%
6 0.3%
10 05%
0 0,0%
a 0.2%
0 0,0%
1 0.0%
2097 98.3%
2135 100,0%
u(n) u(%)
1 0.0%
0 0.0%
0 0.0%
0 0.0%
0 0.0%
2133 100.0%
2134 100,0%

Landelijk
gemiddelde (%)

61.7%
9.2%
287%
03%

100,0%

Landelijk gemiddelde (N)

Landelijk gemiddelde (N)

> Samenvoegen ¥ Uitsplitsen
Laagste zkh (%) Hoogste zkh (%)
200% 100,0%
0.0% 60.0%
0,0% 48.4%
0,0% 18.4%
F uitsplitsen

1
54
322
278
65
4n
99
47

342

151

177

113451

n5488

>» Samenvoegen

38

8

26

15146

ns224

Landelijk gemiddelde (%)

0.1%
0.0%
0.3%
0.2%

0.1%
0.4%

01%
0,0%

0,3%
0%
0.2%
985%

100,2%

F Uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

0.0%
0.0%

0,0%

0.0%

0,0%

99.9%

100,0%



Apgarscore ha 5 minuten ©

Beschrijving

9
10
Onbekend

Totaal

Amenorroeduur @

Beschrijving

18wod t/m 21wéd
22w0od tfm 23wed
24w0d t/m 31wéed
32w0d t/m 36w6d
37w0d t/m 37wed
38wod t/m 38wed
39w0d t/m 39w6d
40wod t/m 40wéd

41wod t/m 41wéd

Gelijk aan of groter dan

Pagina 4 van 4

42w0d

Onbekend

Totaal

u(N)

20
44
93
257

1688

2134

u(N)

7
227
397

510
817

283

23

2134

u(%)
0,5%
0%
0%
0,0%
0.0%
0.4%
09%
21%
4,4%
12,0%
791%
0,4%

100.0%

u(%)

0.0%
0,0%
0,3%
8,0%
10,6%
18.6%
239%
242%

13.3%
1%

0.0%

100,0%

>*» Somenvoegen

Landelijk gemiddelde (N)

482
72

96
169
270
604
1375
2521
5419
18386
85438
402

ns224

>*» Samenvoegen

Landelijk gemiddelde (N)

1460
8464
10392
20669
29148
25786

17723
1582

0

ns224

F \uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

0.4%
0.1%
0.1%
0%

0.2%

0.5%
12%
22%
47%

16,0%

740%

0.3%

100,0%

P uitsplitsen

Landelijk gemiddelde (%)

0.0%
0,0%
13%
73%
9,0%
17.9%
253%
224%

15.4%

14%

0,0%

100,0%
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Uitkomsten kind - Zorginstelling

Filters
amenorroeduur_integer: Amenorroeduur 24 - 45
periode: 2022 - Q1,2022 - Q2,2022 - Q3,2022 - Q4

Meerlingomvang (l,2,2+)® >» Samenvoegen Y Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde

96,0%

s [

3,9%

Eenling

Tweeling

0,0%
Drieling of meer
0,1%

0,0%
Onbekend
0,0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 80% 0% 100%

Geslacht® > samenvoegen Y Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde

49,3%
Mannelijk
51,6%

48,3%

Vrouwelijk

0,0%
Niet conclusief
0,0%

0,0%
Onbekend/ontbrekend
0,1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%
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Geboortegewicht ® >» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
0,0%

Minder dan 500 gram
0,2%

0,6%

500 t/m 1499 gram
1,1%

1500 t/m 2498 gram

6,3%
2500 t/m 2999 gram

15,9%

63,4%
3000 t/m 3999 gram
64,4%

9,0%
4000 t/m 4499 gram
10,4%

1,2%
Gelijk aan of groter dan 4500 gram
1,6%

0,5%

Onbekend
0,2%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%
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Hoftiezer geboortegewichtpercentiel © > samenvoegen W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
Kleiner of gelijk aan P3
4,7%
-~
P4 t/m P5
2,5%
P6 t/m P10
5,8%
P11 t/m P50
38,9%
P51 t/m P90
36,1%
P91 t/m P95
5,8%
8
P96 t/m P97
2,1%
-l
Groter dan P97
3,4%
0,8% I

Onbekend/ontbrekend
0,8%

=)
2
o
=

10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45%
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Ligging bij de geboorte ©®

Achterhoofd-voor

Achterhoofd-achter

Kruin

Aangezicht

Voorhoofd

Wolkomen stuit

Half onvolkomen stuit

Onvolkomen stuit

Anders

Onbekend/ontbrekend
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I

e _

85,5%

o .

6,0%

1,2% I

0,7%

0,4% |

0,2%

0,1%

0,2%

1,4% I

1,6%

0,0%

0,2%

o .

3,4%

2,0% .

1,5%

0,1%

0,5%

0% 10% 20% 30%

Landelijk gemiddelde

40%

50%

60%

>» Samenvoegen Y Uitsluiten

T0%

F \uitsplitsen

80%

90%



Perinatale sterfte ©

Nee

Ja

Onbekend/ontbrekend

I

Landelijk gemiddelde

>» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

98,9%

0,5% I

0,5%

0,1% |

0,6%

0% 10% 20% 30% 40%

Fase van perinatale sterfte ®

Antepartum

Durante partu

Postpartum

Onbekend/ontbrekend
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LI

Landelijk gemiddelde

50% 60% T0% 80% 90% 100%

> samenvoegen Y Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

61,7%

0,0%

9,2%

e -

28,7%

0,0%

0,3%

0% 10% 20% 30% 40%

50% 60% T0% 80% 90% 100%



Congenitale afwijkingen ® W Uitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
0,5%
Zenuwstelsel
0,1%
0,0%
Zintuigen
0,0%
0,1% ‘
Hart en bloedvaten
0,3%
0,1% ‘
Tractus digestivus
0,2%
0,0%
Tractus respiratorius
0,1%
0,3% |
Tractus urogenitalis
0,4%
0,5% |
Huid
0,1%
0,0%
Buikwand
0,0%
0,2%
Skelet en Spierstelsel
0,3%
0,0%
Multipele/syndromale (niet chromosomaal)
0,1%
0,0%
Overige
0,2%
e _
Geen afwijkingen gereqgistreerd
98,5%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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Chromosomale afwijkingen ® >» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
0,0%
Trisomie 21
0,0%
0,0%
Trisomie 18
0,0%
0,0%
Trisomie 13
0,0%
0,0%
Andere numerieke chromosomale afwijkingen
0,0%
0,0%
Overig
0,0%
1o _
Geen afwiking geregistreerd
99,9%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 20% 90% 100%
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Apgarscore ha 5 minuten © >» Samenvoegen ¥ VUitsluiten ¥ Uitsplitsen

. Landelijk gemiddelde
0,5% I
0
0,4%
0,1%
1
0,1%
0,1%
2
0,1%
0,0%
3
0,1%
0,0%
4
0,2%

0,4%

0,5%

0,9%

12,0%

16,0%

79.1%

74,1%

0.4%

iy
o

Onbekend
0,3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% T0% 80%
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Amenorroeduur @

16w0d t/m 21wéd

22w0d t/m 23w6d

24w0d t/m 31wed

32w0d t/m 36w6d

37w0d t/m 37w6d

38w0d t/m 38wed

39w0d t/m 39w6d

40w0d t/m 40w6d

41w0d t/m 41w6d

Gelijk aan of groter dan 42w0d
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Onbekend

. Landelijk gemiddelde

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

8,0%

7,3%

10,6%

9,0%

18,6%

17,9%

23,9%

25,3%

24,2%

22,4%

13,3%

15,4%

0,0%

0,0%

=)
#
wn
Ed

10%

15%

>» Samenvoegen Y Uitsluiten

20%

25%

F \uitsplitsen

30%



